
2022年 11月 21日 

お取引先各位 

 

大平潤販株式会社 

代表取締役 中島 裕晶 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では 2023年からすべてのお取引先様に対しまして、年賀状

による新年のご挨拶を控えさせて頂くこととなりましたので、ご案内させてい

ただきます。 

皆さまにおかれましても、弊社へのお心遣いにつきましては、どうかご無用に

てお願いいたしたく存じます。 

近年の SDGsの取り組みへの高まり、デジタル環境への移行、虚礼廃止等の流

れを鑑み、廃止を決定いたしました。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますとともに、今後とも末永いご

愛顧を賜りますようお願いいたします。 

末筆ではございますが、貴社益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 


